АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

                                                 АЛТАЙСКОГО КРАЯ
                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	       03.07.2018
	№
	    522
	                                                              г.Заринск

 В целях обеспечения эффективного взаимодействия представителей власти, бизнеса, общественных и иных организаций при реализации мер, направленных на формирование благоприятных условий для осуществления инвестиционной деятельности в городе Заринске,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в постановление  администрации города от 24.11.2014 № 991  «О создании экспертного совета по улучшению инвестиционного климата на территории города Заринска»,
1.1.Состав экспертного совета по улучшению инвестиционного климата на территории города Заринска   изложить в новой редакции  (Приложение 1).
2.Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска» и разместить на официальном сайте администрации города.

            3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  города                                                                                                               И.И. Терёшкин

Приложение № 1
                                                                                     к  постановлению

                                                                                              администрации   города

                                                                                              от  03.07.2018     № 522
Состав экспертного   совета

по улучшению инвестиционного климата на территории город Заринска.
	Терёшкин И.И.
	глава  города, председатель экспертного совета;

	Алмазова Е.А.
	заместитель главы администрации города, председатель комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом, инвестиционный уполномоченный по г. Заринску, заместитель председателя экспертного совета;

	Сергеенко Е.Н.
	заведующий отделом экономики и прогнозирования комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом, секретарь экспертного совета.

	Члены Совета:

	Пеньков С.М.

	первый заместитель главы администрации города;

	Лаговский А.В.

	генеральный директор ООО «Жилищно-коммунальное управление» (по согласованию);

	Бирюков А.М.

	генеральный директор ООО «Заринская сетевая компания» (по согласованию);

	Беккер А.Е.

	начальник автотранспортного цеха ОАО «Алтай-Кокс» (по согласованию);

	Дубровин И.Д.

	главный инженер ООО «Заринский МПЗ» (по согласованию).

Управляющий делами администрации города                                                      С.Е. Полякова

О внесении  изменений в постановление  администрации города от 24.11.2014 № 991  «О создании экспертного совета по улучшению инвестиционного климата на территории города Заринска.